UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues
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Viti akademik:

2022/2023
Afati: Konkursi Master 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
oy o Té pl'al:l.l.-lal‘ .
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues % (B} Totali A+B (%)
1 100064 7.5 15 76 53.2 68.2
2 100040 7.55 15.3 71 49.7 65
3 100009 7.06 12.36 65 45.5 57.86
4 100070 7.65 15.9 50 35 50.9
5 100071 7.23 13.38 51 35.7 49.08
6 100058 7.06 12.36 52 36.4 48.76 i
7 100084 6.97 11.82 52 36.4 48.22 '
8 100005 7.71 16.26 40 28 44.26
9 100077 7.16 12.96 41 28.7 41.66
10 100063 7 12 40 28 40
. u 100054 6.45 8.7 40 28 36.7
T o Te pa pranuar
# Numri i dosjes ‘ Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
i 100024 | 6.78 10.68 14 9.8 20.48
2 100037 | 7.19 13.14 0 0 i3.14
3 100036 | 6.97 11.82 0 i1i.82

Shtypur mé: 10/4/2022/ 13:36:05

A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.
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